



NORSK BEKLEDNING: Fem i busserull og 15 bunadskledde deltok i årets bunadsparade.



HELT NY: Distriktslagets fane.

På bygdelagsstevne i Minnesota



PÅ STEVNE: Barbara Brekke fra Vestfossen og Marilyn Dahlen Somdahl.



I BUNAD: Jean Knaak i midten av bunadsparaden



FANE: Jackie Anderson broderte den nye fanen til Ringerike - Drammen District Lag.

Hvert år møtes medlemmene i 7 bygdelag i USA til stevne og hyggelig samvær med slektsforskning, foredrag og lokale årsmøter. Årets stevne fant sted i Austin Minnesota 13.-16. juli.

170 medlemmer fra sju lag hadde funnet veien til Austin denne helgen.

De 7 lagene er Sigdals Lag, Hadelands Lag, Teleglag, Landingslag, Numedals Lag, Toten Lag og arrangør av årets stevne Ringerike-Drammen Districts Lag.

Presidenten Lynn Nord ønsket velkommen til Stevne og deretter fikk ble det gitt en utfyllende redegjørelse fra Elaine Hazelton, president i Fellesraad og fra Jean Knaak fra Sigdalslaget.

De to neste dagene var det

foredrag om forskjellige emner. Professor Lori Ann Lahlum fra Minnesota State University holdt to glitrende foredrag om innvandrems utfordringer.

Hun la spesielt vekt på kvinnenes plass på de nyetablerte gårdsbrukene. Det var nok ikke alltid kvinnene satte pris på å måtte ta den tunge jobben med å arbeide i fjøset.

Professor Verlyn Anderson, (82) kjent fra sine mange opphold på Hadeland, og som reiseleder på mer enn 50 turer i Norge med norsk/amerikanere snakket om hvordan utvandrede nordmenn ivaretok sin Lutherske kirkes tradisjoner.

Verlyn har tidligere mottatt ST. OLAV for sitt arbeid i Norge.

Marilyn D. Somdahl har i 25 år vært president i Fellesraad og har i de siste årene vært re-

daktør i bladet som dekker kommunene Ringerike, Hole, Modum, Øvre Eiker, Nedre Eiker, Hurum, Lier, Røyken og Drammen. Hun har også vært aktiv i Sigdals Lag.

For sitt arbeid har også hun mottatt ST. OLAV.

Jackie Anderson har brodert ny fane for Ringerike-Drammen Districts Lag og den fikk rosende ord fra deltakerne.

Askeladden Reiser hadde en stand på stevnet og markedsførte reiser i Norge for amerikanere og på sikt reiser i USA for nordmenn som vil oppleve landet som besteforeldre og oldeforeldre utvandret til.

Gaveartikler fra Hadeland Glassverk og brosjyrer fra Hurtigruten, Ringerike, Hadeland og Gjøvik var ettertraktet.

Før festmiddagen på fredag kveld var det bunadsparade. 20 stykker deltok, 15 med for-

skjellige bunader og fem med busserull fra Hadeland.

Svanhild Brenna fra Hønefoss deltok i paraden med Ringeriksbunad, og det var også en annen person som hadde Ringeriksbunad i paraden.

På torsdag kveld var det talentkonkurranse, og der var det seks innslag, blant annet en lokal turbileier som bidro med sang.

5.-8. mai i år ble Bygdelagenes 100-årsjubileum markert i Minneapolis.

Allerede i 1914 var det etablert 23 bygdelag og Fellesrådet ble etablert i 1916. På møte i mai var 30 Bygdelag fra hele Norge representert.

Neste års stevne arrangeres av Teleglaget.

Av Rolf Lie

BRIDGE

Resultater fra Kløveress sommerbridge 19.7

TAKK

Takk